קדולת : ח

Interpretationem scias quis & sapiens ut quis

1 בתקנתו ומו יורע עמו דבר... 2 אלו פירמה שמואל דברת שמונת אלהים... 3 תבולת מפרו חלק אל העמוס דבר רע... 4 יתן עשה באשר דבר מן שלטון ומו יאמר למה... 5 קשה שומר מצוה אל ירע דבר רע ועת ומשפט... 6 ירע לב תבוס : כי לכל דפיני יש עור ולשטן כי... 7 רעת האדם דבר עליו : כראינו ידע מה שיהיה... 8 כי כאשר יהיה מי יגור לו : אין אדם ישלם ברוח... 9 במלחמה לא ימלט ישע אדם עליו : אדבר לו... 10 ראונו דתו לב לא תעשה אדם עשה חת... 11 השמט עור אשר שלט האדם באדם לרע לו : וכן... 12 ראונו רשעים קברים ובמה ומסקום קרוש ילכו... 13 וישחקו ביער אשר בו נועשה ים הבל : אשר... 14 בני האדם בדם לעשות דע : אשר הטא עשה רע... 15 מלך ומאריך ימים אשר יהיה שוב לראי... 16 דאלהים אשר יראו מלפניו : וטוב לא איהו לרע... 17 יש צדיקים אשר נעשה לערף הארץ אשר : יש צדיקים אשר... 18 אלהם כמעשה הרשעים ויש רשעים שמע... אלהם כמעשה הרשעים ויש רשעים שמע

Verfio VUL. LAT.

Quis talis ut sapiens est & quis cognovit solutionem verbit... CAP. VIII. Sapientia hominis luet in vultu ei... 2 illi commutabit. Ego os regis observo, et precepta iuramenti Dei. Ne fellines recedere a facie ei... 3 licuer, facier: Et fermo illi potestare plen' est : ne dicere ei quisquis potest... 4 Quis autidit precepti non experitur quidquid mali. Tempus & repositione cor sapientis intelligit... 5 Quia ignorat praterita, et futura nullo scire potest nuntio... 6 Non est in hominis potestate prohibere spiritui, nec habet potestatem in die mortis... 7 Omnia hinc consideravi, & dedi cor meum in cunctis operib'... 8 Interdum dominus super homo homio in malu' fuit... 9 Vidit impios sepultos: qui etiam adhuc viventes... 10 Sed & hoc vanitas est. Etenim quia non poterat citio contra malos fuenticia, abq; timore ullo filii hominum perterant... 11 Mala. Attamen peccator ex cop centies facit malu', & p patientia sustentatur... 12 Non fit bonu' impio, nec prolongant dies eius... 13 Est & alia vanitas, que fit super terram : sunt iulli, quibus mala proveniunt... 14 Sed & sunt impioi : qui ira securi sunt, quasi iustorum facta habeant

Verfio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

1165 018 Κορη, ης το 018 αντη ημελη... CAP. VIII. Sapientia hominis illuminabit vultum eius... 2 Ego os regis observo, et precepta iuramenti Dei... 3 Quis autidit precepti non experitur quidquid mali... 4 Quia ignorat praterita, et futura nullo scire potest nuntio... 5 Non est in hominis potestate prohibere spiritui... 6 Omnia hinc consideravi, & dedi cor meum in cunctis operib'... 8 Interdum dominus super homo homio in malu' fuit... 9 Vidit impios sepultos: qui etiam adhuc viventes... 10 Sed & hoc vanitas est. Etenim quia non poterat citio contra malos fuenticia... 11 Mala. Attamen peccator ex cop centies facit malu', & p patientia sustentatur... 12 Non fit bonu' impio, nec prolongant dies eius... 13 Est & alia vanitas, que fit super terram : sunt iulli, quibus mala proveniunt... 14 Sed & sunt impioi : qui ira securi sunt, quasi iustorum facta habeant